

HANTVERKSPRALINER

Förvaras i rumstemperatur, helst i 14-18 grader. Vinkyl har bra temperatur men kolla luftfuktigheten, 50-60% är optimalt. Bäst före: 31 dec 2025 - 30 januari 2026, se förpackning.

Vid tillverkningen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i köket, det är dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. De som innehåller hasselnöt/mandel/pisstage tillverkas i separat kök, inga andra nötter eller jordnötter förekommer där. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig.

Hoppas det smakar!



INGREDIENSER

PEPPARKAKA x2 (pepparkaksgubbe/brunt hjärta/brun måne)

Mjölkchoklad (Kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom, gräddpulver (MJÖLK), skumMJÖLKspulver, vanilj), laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), gykos-sirap, invretsocker, sorbitolpulver, pepparkakskryddor (kanel, ingefära, nejlika, kardemumma).

Färgämne: deodoriserat rent kakaosmör, färgämne; glimmerbaserat pärlemofärgande pigment (E155), färgämne; järnoxid (E172), färgämne; FD&C Blue #2 Lake (Indigokarmin) (E132)

LINGON & KANEL (grön, röd, vit med tryck/rosa kula)

Vit choklad (Socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver (23,5%), emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), lingon, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), glykos, citron, kanel.

Färgämne: Kakaosmör, färgämnen E422, E1520, E202, E122, E124, E133, E102*, E330.* / kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

MANDEL- & HASSELNÖTSNOUGAT (granar/rött hjärta)

Mörk choklad (Kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.), vit choklad (Socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver (23,5%), SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), MANDEL, florsocker, HASSELNÖT

Färgämne: Kakaosmör, färgämnen E555, E551, E172, E102*, E133, E110*, E129*. */ kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

SALTED CARAMEL & MJÖLKCHOKLAD (tomteluva/brun kula)

Vit choklad (Socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver (23,5%), emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), sirap, socker, gykossirap, laktosfritt smör (pastöriserad laktosfri GRÄDDE och salt. Laktosfri med hjälp av laktasenzym.), Mjölkchoklad (Kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom, gräddpulver (MJÖLK), skumMJÖLKspulver, vanilj), salt. Färgämne: Kakaosmör, koncentrat av rädisa, svartvinbär och äpple.

SAFFRAN & COGNAC (julgranskula/gul kula)

Vit choklad (socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver (23,5%), SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), mörk choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.), GRÄDDE (stabiliseringsmedel

(karragenan), Grönstedts cognac VS, glykos, invertsocker, saffran. Färgämne: Kakaosmör, färgämnen E555, E551, E172, E102*, E133, E110*, E129*. */ kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.